SCRIPTA

Numéro Scripta : 8630

Auteur(s) : Hugues de Villers [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1134-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues de Villers[-sur-la-Roule] et son fils Hugues donnent un champ à l'abbaye de Mortemer.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century, its History and its Cartulary*, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 135, p. 275-276.

Texte d'après a

Hugo de Vileres et Hugo filius eius dederunt Deo et sancte Marie unum campum, scilicet campum de Sevello, et campum in divisionibus terrarum de Gaillardibosco et de Bremula, concedente Waltero fratre Hugonis iunioris. Testes : Hugo sacerdos de Vileres, Radulfus Walopin, Rogerus de Villanis, Engelrannus de Luireslaqua, Hugo filius Wiburgis. Et hanc terram optulit super altare Hugo iunior, accipiens de caritate XX solidos parisienses, et adfidavit tam ipse quam Nicholaus sororius eius quod hanc eandem terram ad opus fratrum contra omnes homines tuebuntur.